Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN, CNPJ N° 12.981.767/0001-28.

CONTRATADA: Pedro Henrique Fernandes Dantas, CPF
N°082.958.584-24.

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  gesseiro
destinados  à  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN.

VALOR TOTAL: R$ 6.160,00 ( Seis mil, cento e sessenta
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PF

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

durante  o  exercício  de  2020,  de  acordo  com  o  que
preceitua  o  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  nº.  8.666/93  e
conforme especificações contidas no termo de referência,
com base no resultado, homologação e adjudicação da
Dispensa de Licitação n °006/2020.

VALOR ESTIMADO: R$ 6.966,35 (Seis mil, novecentos e
sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

Municipal durante o exercício de 2020, de acordo com o
que preceitua o art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
conforme especificações contidas no termo de referência,
com base no resultado, homologação e adjudicação da
Dispensa de Licitação n °006/2020.

VALOR TOTAL: R$ 2.166,75 (Dois mil, cento e sessenta e
seis reais e setenta e cinco centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

esta Câmara Municipal durante o exercício de 2020, de
acordo com o que preceitua o art. 24, inciso II, da Lei nº.
8.666/93 e conforme especificações contidas no termo de
referência,  com  base  no  resultado,  homologação  e
adjudicação da Dispensa de Licitação n °006/2020.

VALOR ESTIMADO: R$ 3.433,80 (Três mil, quatrocentos
e trinta e três reais e oitenta centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

durante  o  exercício  de  2020,  de  acordo  com  o  que
preceitua  o  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  nº.  8.666/93  e
conforme especificações contidas no termo de referência,
com base no resultado, homologação e adjudicação da
Dispensa de Licitação n°006/2020.

VALOR ESTIMADO: R$ 333,00 (Trezentos e trinta e três
reais).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

VIGÊNCIA: